•

eaximpo501-

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 405/2011-GAP

.Paraguaçu Paulista-SP;21 de maio de 2021.

A Sua ExCelência o-Senhor
José Roberto baptista  Junior'
Presidente daCâmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardirn
19703,060 Paraguaçu Paulista-SP-

_
Assunto: Requerimento n° 131/2021-SO,  de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informaçes sobre
a possibilidade de instalação de-  postes de ilyminação pública nos bairros Fercon,
Lin-a Leuzzi e Vila Nova, de acordo com -o Departamento Municipal de Urbanismo.  e
Habitação, informamos o seguinte:' 	 '

, a), 0), c), d), e)  el)  As informações constam do Memorando Interno :n°
074/2021 do Departamento Municipal de Urbanismo e Habitação,, cuja copia segue
anexa.

'Certos da atenção do Vossa-  Excelência, apresentamos nossos protestos'
, de-  alta estima e distinta consideração.

Aten osamente.

ANTONIO TAKASHI,SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/CAHF/kes
OF

a.. e.

Prefeitura Municipal da Estância Turistica.de  Paraguagu Paulista - CNPJ n°, 44.547.305/0001-93
_ 	 PAgo MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos,. n° 1A10, Praga Jornalista Mario PacheCcr, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (16)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguatu.sp.gov.br

'Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

• !rat

Prefeitura Municipal da Estância Turística de. Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

MEMORANDO INTERNO N° 074/2021

Pariguagu Paulista, 21 de maio de 2021.

DE: Diretor do Departamento de  Urbanism°  e Habitação .

PARA: Sr Préfeito Antonio  Takashi  Sasada,(Antian)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento 1131/2021 vereador Ricardo Rio

Em resposta ao Requerimento supra referido o qual solicita informações

,,sobre a possibilidade de instalação de-  postes de iluminação pública nos bairros Fercon,

Linna Leuzzis e Vila Nova, informo:
\

Quanto a letra a) informo que é possível sim dentro da disponibilidade

financeira e eventual aquisição de material  sera  por - meio de licitação, pois ja há o

Registro de Preço de *Material para iluminação pública;

Quanto a letra 12) no  momenta  não há  comb  definir valores de custO,

dependerá de quantidades de pontos e material necessário a ser utilizados;

Quanto a letra b) a resposta é a mesma da letra a);

Ouanto a_letra d) não temos pl'evisão até ,o momento e sobre aquisição de

- material ja ha Registro de Preços de material para iluminação pública,

Quanto a letra e) a resposta é a mesma da letra a);

Quanto ‘a letra f) não há previsão e ainda -não está no cronograma

eventual aquisição- de material  sera  por meio de licitação, pois ja ha o Retistro de Preço

de:matenal para iluminação pública e custos

A0

-1411r

OLITO FERREIRA,.

de Urbanismo e Habitação

CARL • S AL g TO 411101r:

	Page 1
	Page 2